2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18.02.2014
	 № 135

г. Ковдор
Об открытии социально значимого автобусного маршрута муниципального образования Ковдорский район
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 13.07.2009 N 1133-01-ЗМО "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Мурманской области", Уставом муниципального образования Ковдорский район, в целях приведения маршрутной сети транспорта общего пользования на территории муниципального образования Ковдорский район в соответствие с требованиями, обеспечивающими безопасные условия перевозок   пассажиров,   администрация  Ковдорского   района

п о с т а н о в л я е т:
1. Открыть социально значимые автобусные маршруты  муниципального образования Ковдорский район:
1.1. Ёна – Риколатва. Наименование промежуточных остановочных пунктов: н.п. Ёнский – н.п. Риколатва.

1.2. Ковдор – Ёна. Наименование промежуточных остановочных пунктов: г. Ковдор – н.п. Лейпи – н.п. Куропта – н.п. Ёнский.

2. Присвоить социально значимым автобусным маршрутам муниципального образования Ковдорский район порядковые номера:
2.1. Присвоить маршруту Ёна - Риколатва порядковый номер 124.

2.2.  Присвоить маршруту Ковдор - Ёна порядковый номер 125.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин»
4.    Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Глава
Ковдорского района                                                                 Н.А. Карельский